
Uchwała Nr L / 472 / 2021 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia  24 listopada 2021 r. 
 

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
 
Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) Rada Miasta 
Ząbki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwała określa: 
1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanej 
dalej „opłatą”; 

2) stawki opłaty. 
 

§ 2 
Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 

§ 3 
1. Ustala się miesięczne stawki opłaty, zróżnicowane w zależności od liczby osób w 
gospodarstwie domowym, w wysokości: 

1) 35 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego; 
2) 70 zł od gospodarstwa domowego co najmniej dwuosobowego. 

2. Ustala się miesięczne stawki opłaty, zróżnicowane w zależności od liczby osób w 
gospodarstwie domowym, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 70 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego; 

2) 140 zł od gospodarstwa domowego co najmniej dwuosobowego.   
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr X / 101 / 2019 Rady Miasta Ząbki z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8138). 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 


